
        令和７年４月１９日 

関係学校長 様 

音 楽 主任 様 

合唱団代表 様 

        島根県合唱連盟理事長     布野 浩志                     

島根県小中学校合唱連盟理事長 岡本 真美 

                            島根県高等学校合唱連盟理事長 中西 正実 

 

第 64回島根県合唱祭について（ご案内） 

 

 春暖の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、標記合唱祭を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、多くの皆様にご参加を賜りたく、お願いに併せご案内申しあげます。 

 

記 

 

1 主  催 島根県合唱連盟 

2 後  援 出雲市教育委員会・島根県音楽教育連盟・島根県高等学校文化連盟 

3 主  管 島根県合唱連盟出雲支部 

4 日  時 令和７年６月８日（日）１０：００～１７：００（予定） 

5 会  場 大社文化プレイス うらら館（出雲市大社町杵築南１３３８－９） 

TEL ０８５３－５３－６５００ 

6 演奏曲目 自由（ただし演奏時間 ８分以内） 

7 参加費用  団体参加費         ６，０００円 

       個人参加料（プログラム代）   ３００円 

      ・５月３０日（金）までに下記金融機関に振り込んでください。 

       ※ATMで振込依頼人を記入される際には団体の略称でお願いします。 

        例：〇→「マツエキタコウコウガッショウブ」  

×→「シマネケンリツマツエキタコウトウガッコウガッショウブ」 

 

 

 

 

 

 

8 申込方法 島根県合唱連盟ホームページのＷｅｂ申込画面より必要事項を入力してください。 

      申込締切 ５月９日（金） 

      （Ｗｅｂ申込ができかねる場合は、下記問い合わせ先までご連絡ください） 

9 その他 

・ 合唱祭は未加盟団体も参加できます。参加に興味を持たれている団体には要項を送ります。下記問い合わせ

先までお知らせください。 

・ 申込の際、“出演希望ブロック”を選んでいただき、事務局において調整します。ブロック内において、他

団体の鑑賞・自団体の演奏・合同合唱までご一緒いただきますようお願いします。 

・ “出演希望ブロック”については、希望団体が特定ブロックに集中した場合、ご希望に添えないこともあり

ます。また、時間の変更も考えられますので予めご了承ください。 

・ ブロックの全体合唱を予定しています。演奏曲は『二部合唱曲「祈ってもいいだろうか」』（カワイ出版）

です。参加される団体は各団体で楽譜をご準備ください。参加団体の中から指揮者、ピアニストをお願いする

ことがあります。ご協力のほどよろしくお願いします。  

・ 入場料は無料ですが、当日プログラムを３００円で販売します。 

 

 

山陰合同銀行 島根医大通支店【店番】０２９ 

普通預金【口座番号】４５４４５８８ 

【口座名】島根県合唱連盟出雲支部会計狩野貴子 

問い合わせ先：〒691-0001 出雲市平田町 2950-1 出雲市立平田中学校内  

島根県合唱連盟 振興部長 吉川 里美 

TEL：0853－63－3050 FAX：0853－63－3951 


